W s Gty gslall 3des

tol?Zlolt [ O @ol€l A +OILXEHEN | o5+ CHHloHl

Faculté des Sciences et Techniques de Béni Melal
Session : P | Partie : P2 | A.U : 2019/2020

\ Listes des étudiants
2Eme Année Tronc Commun Ge-Gm GE-GM S3
Module : Automatique ( Forum )
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APOGEE Nom Prénom Ajourné Local
1602676 ABOULKACIM Oumaima Ajourné Forum
17003604 ABOURI Yassine Forum
18001663 ACHKIR Abderrahime Forum
18003467 AGUERMOUSSE Badr Forum
1602900 AHAQAR Hamza Ajourné Forum
17003613 AHARHAR Mohammed Forum
18001586 AIT AOMAR OUHSSAINE Mouad Forum
1607563 AIT OUBALLA Ayoub Ajourné Forum
17003600 AMIRAT Khaoula Forum
1603396 ANSARI Zakaria Ajourné Forum
18003403 ANTRA Assiya Forum
17002621 ASDAOU Hayat Ajourné Forum
18004151 BATTACH Anas Forum
1404462 BELHILAL Fatima Zahra Ajourné Forum
1602838 BELKHAIR Zakaria Ajourné Forum
1502437 BERREGUIG Nouhaila Ajourné Forum
1601688 BOUGHROUSS Omaima Ajourné Forum
1404269 BOULARHMANE Achraf Ajourné Forum
17003725 BOUMAHDI Hassan Forum
1603453 BOURAS Omar Ajourné Forum
18003379 CHADLI Khadija Forum
17000546 CHAFIKI Ayoub Ajourné Forum
1503021 CHAHBOUNE Achraf Ajourné Forum
17003580 CHERQI Amine Forum
1502422 CHIFA Fatima-Ezzahra Ajourné Forum
17003654 CHKIOUI Hicham Ajourné Forum
18003577 CHTIOUI Hiba Forum
18008264 CONGO Mohamed Ghjiawad Forum
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18006856
1604515

18007331
18007180
18000693
18007259
18003654
1601657

18003656
1604484

18001596
17002560
17002610
1603358

18003407
18003636
17001331
1502729

1604486

18003615
17003071
1602611

18003600
18003606
18003323
17003595
1601622

18000965
1600560

17003509
18003744

DAGHOU
DAHBAOUI
DANSO
DARAMKOUM
DARRA]
DJEFKI

EL AIMAN
EL BACHA
EL HALLANI
EL KHALFI
EL MESAFY
EL OULADI
EL RASAF
ELANZAOUI
ELAOUSSI
ELAZOUZI
ELBAKHOUCHI
BASRI
ESSERHANI
FAKIHI
FAOUZI
FARDADIS
FETOUH
GASMI
GHOULAM
GUENBIB
GUENNOUN
HABACHI
HAINNA
HARROUCH
JAMAOUI
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Amina
Soufiane
Sainey
Ousséni
Koutar
Alexis
Soumia
Fatima Ezzahra
Majda
Hassnaa
Elmehdi
Fatima Ezzahra
Kamal
Achraf
Meryeme
Aymen

Rida
Abdelilah
Wafaa

Anas

Safa

Lobna
Younesse
Soufiane
Fatima-Ezzahra
Fatima Zahra
El Mehdi
Soukaina
Ayoub

Anass

Yassine

Ajourné

Ajourné

Ajourné

Ajourné

Ajourné

Ajourné

Ajourné

Ajourné

Ajourné

Ajourné

Ajourné

Ajourné
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Module : Automatique ( Amphi 3 )

APOGEE Nom Prénom Ajourné Local

17003516 KARROUMI Zakaria Ajourné Amphi 3
17003633 KASMI Achraf Amphi 3
1602852 KATTAN Mohamed Ammar Ajourné Amphi 3
1601094 KHALLOUF Lahoucine Ajourné Amphi 3
1602597 KHATTAB Nada Ajourné Amphi 3
17003523 LACHICHE Anasse Ajourné Amphi 3
17003520 LAFIFI Abderrahmane Amphi 3
17003641 LAHKIMI Mostafa Ajourné Amphi 3
1502681 LAMGHARI Abdelilah Amphi 3
17001770 LAMKHIZNI Anass Ajourné Amphi 3
1502761 LAZAAR El Mehdi Ajourné Amphi 3
17003507 MALYANI Walid Ajourné Amphi 3
18007249 MANTHO THEGUE Dolores Sonia Amphi 3
1404450 MASRAR Ahmed Ajourné Amphi 3
17002294 MENNITI Naoufel Amphi 3
1601610 NHAILA Soukina Amphi 3
18007260 NOUHOU Alioum Amphi 3
17003859 OUAMI El Houssaine Amphi 3
18007202 OUATTARA Fatogoma Abdoul Aziz Amphi 3
17003658 OUIDAR Laila Ajourné Amphi 3
1502799 OUKNAZ Zouhair Amphi 3
17003521 OULKADI Youness Amphi 3
18003413 OUTER Ismail Amphi 3
17003518 RAHMOUNI lliass Amphi 3
1602994 RAZA Mouad Ajourné Amphi 3
18000953 REBBAH Jamila Amphi 3
17003517 SADIKI Soukaina Ajourné Amphi 3
1503015 SADOUR Soulaymane Amphi 3
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1602816
1602593
1603528
18003375
17002615
17003532
18007181

SALHI
SAOUDI
SOMAILE
TAGHYA
TIZAKAST
ZAHIR
ZIGANE
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Naima

Hamza

Yassine

Yassir

Ayoub

Nadia

Kedinla Yann Martial

Ajourné

Ajourné

Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
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